[image: image1.jpg]

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº _____/ 2017

INDICO ao Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, Maria José Pinto Vieira de Camargo, a necessidade colocar um servidor público para coordenar as atividades desenvolvidas junto ao Centro Esportivo “Magalhães Padilha” e zelar do local, que abriga ginásio, piscina e pista de atletismo.
JUSTIFICATIVA

O Centro Esportivo “Magalhães Padilha” é um importante equipamento municipal e precisa ter suas atividades dinamizadas e organizadas para atender todas as situações propostas.
Sala das Sessões, 07 de março de 2017.

Alexandre Grandino Teles -
                              Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *